16
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presbyteri permittent dictos decanum et alios percipere et asportare
pacifice fructus decimarum de quibus fuit contentio inter partes,
arrestatosper dictos presbyteros et omnes alios, qui non sunt percepti
a dictis presbyteris, et pensiones nondum solutas. Item, dicti deca-
nus et alii renunciabunt omni juri novalium jacentium in parrochia
de Bochoute et supra Pyete, de quibus fuit contentio inter partes,
ita quod dicti presbyteri non poterint petere aliquas décimas versus
parrochias de Watervliet et de Bassevelde ultra terminos infra
scriptos, videlicet qui dicuntur Springhe via ante portam Willemi-
norum,dividens inter novam coeram de Watervliet et coeram quatuor
officiorum et Zvartpael. Item, dicti decanus et alii rémittent injurias
et actiones injuriarum, si que eis competant seu competierint
contra dictos presbyteros occasione premissorum, nec intendimus
alicui dictorum compromittentium per premissa prejudicare in aliis
rébus vel locis aliis a predictis. Dicti vero compromittentes dictum
nostrum omologaverunt et approbarunt. In cujus rei testimonium
presentibus sigilla nostra duximus apponenda. Actum et datum
anno Domini millesimo GG. octogesimo, feria quinta in octava
Ascensionis Domini.

Original sur parchemin, sceaux perdus.

ccxx.

4 octobre 1280. — Lettres de non-préjudice, délivrées par le bailli de
Lille à propos d'une arrestation faite par lui sur les terres de
l'abbaye.

Jou Gilles de Brakencort, chevaliers, baillius de Lille, faich à
savoir à tous chiaus ki ces lettres verront et oront, ke come Jehans
de Ruspelli, chevaliers, fust de par mi pris et arriestés sour le tière
medame l'abbesse de Felines, ou foubourch dehors le porte de Gour-
trai, à Lille, lequele tière dJvant ditte je resaizi doudit Jehan de
Ruspelli, chevalier, en tel manière ke liditte abbesse de Felines, u
cius ki en sen liu estoit, fesist droit dou chevalier devant dit si avant
ke je poroie monstrer; et apriès chou, à le pryère et à le requeste de
leditte abbesse de Felines, et pour chou qu'elle n'a mie forte prison,
aie represtei le prison monsigneur le conte pour ledit Jehan de Rus¬
pelli, chevalier, tenir de chi adont k'il éust fait assés de chou dont
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il est tenus seur le tière et le liu devant dit; je counois ke quanke
j'en ai fait est sans us et sans coustumes, et sauf l'usaige et le
droiture de leditte abbesse en ce meisme liu devant dit. En ties-

moignage de toutes ces coses Jou ai ches présentes lettres saiellées
de men saiel, ki furent faites et données en l'an del Incarnation
Jhésu-Crist mil deus cens quatre-vins, le devenres apriôs le jour
saint Remi.